REQUERIMENTO  DE ALTERAÇÃO DE DATA

REQUERIMENTO à Mesa, solicitando a
alteração de data da Sessão Solene em
celebração aos 12 anos da Assembleia
de Deus Ministério do Belém – setor 60.

Senhor Presidente

CONSIDERANDO o Requerimento de Sessão Solene, conforme Processo nº 8443/2025.

CONSIDERANDO a necessidade de alteração da data estabelecida inicialmente.

REQUEREMOS à Mesa, na forma regimental, para que seja autorizada a mudança de data
de Sessão Solene em celebração aos 12 anos da Assembleia de Deus Ministério do Belém
– setor 60 para o dia 19 de agosto de 2026.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 9 de fevereiro de 2026.

Ver. Edilson Santos

VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360039003300300031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2026-02-09T16:48:13-0300